UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-XTĐT Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

                 Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thương mại Thanh Trang.

(Địa chỉ: Số 319 Hùng Vương, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án

Trang trại chăn nuôi lợn thịt Thanh Trang tại Buôn Cư Knia, xã Vụ Bổn, huyện

Krông Pắc, tỉnh Đắk của Công ty TNHH MTV Thương mại Thanh Trang.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 28/01/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 09/3/2021.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án Trang trại chăn nuôi lợn thịt

Thanh Trang của Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định

các Sở, ngành và UBND huyện Krông Pắc tại Công văn số 357/SKHĐT-XTĐT

ngày 02/02/2021, thời hạn thẩm định trước ngày 19/02/2021. Tuy nhiên, đến ngày

25/02/2021 Sở Kế hoạch và Đầu tư mới nhận được văn bản thẩm định của UBND

huyện Krông Pắc.

Ngày 01/01/2021, Luật Đầu tư năm 2020 có hiệu lực thi hành, tuy nhiên đến

nay vẫn chưa có văn bản và các mẫu biểu hướng dẫn thi hành liên quan đến thủ

tục triển khai thực hiện Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư theo

quy định tại Điều 41 Luật Đầu tư năm 2020. Do đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư cần

có thời gian nghiên cứu, vận dụng để tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định

chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư năm 2020

đối với dự án trên; dẫn đến chậm trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư đối với dự

án.

Ngày 18/3/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tổng hợp báo cáo, trình UBND

tỉnh để xem xét quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đối với dự án

trên tại Tờ trình số 150/TTr-SKHĐT.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất ngày

29/3/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, XTĐT.(Ng-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

          UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-XTĐT Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Kính gửi: Bà Hoàng Thị Vinh.

(Đ/c: số 77/13 đường Hùng Vương, TP. Buôn Ma Thuột)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án

Trung tâm chăm sóc bảo dưỡng xe ô tô và xe máy tại phường Tân Lợi, thành phố

Buôn Ma Thuột của bà Hoàng Thị Vinh.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 18/02/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 23/3/2021.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án Trang trại chăn nuôi lợn thịt

Thanh Trang của Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định

các Sở, ngành và UBND thành phố Buôn Ma Thuột tại Công văn số 483/SKHĐT-

XTĐT ngày 26/02/2021, thời hạn thẩm định trước ngày 10/3/2021. Tuy nhiên, đến

ngày 22/03/2021 Sở Kế hoạch và Đầu tư mới nhận được đầy đủ văn bản thẩm

định của các đơn vị, dẫn đến chậm trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư đối với dự

án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất ngày

10/4/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, XTĐT.(Hg-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-26T16:53:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-26T16:53:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-26T16:53:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-26T16:54:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!